
Helse- og omsorgsutvalget 2015-2019

Navn Rolle Partimedlem e- post til medlemmene

Hege Braathen Leder Arbeiderpartiet hege.braathen@bamble.kommune.no

Høgne Skøld Nestleder Venstre hogne.skold@bamble.kommune.no

Stein Jørgen Storø Medlem Venstre steinjorgen.storo@bamble.kommune.no

Eirik Ellingsen Medlem Arbeiderpartiet eirik.ellingsen@bamble.kommune.no

Liv Bråthen Norheim Medlem Arbeiderpartiet liv.braathen.norheim@bamble.kommune.no

Martine Tinderholt Øverland Medlem Arbeiderpartiet martinetinderholt.overland@bamble.kommune.no

Marianne Krohn Markus Medlem Fremskrittspartiet marianne.markus@bamble.kommune.no

Rolf Gunnar Thommessen Medlem Fremskrittspartiet rolfgunnar.thommesen@bamble.kommune.no

Ingunn Lundin Jensen Medlem Fremskrittspartiet ingunn.lundin.jensen@bamble.kommune.no

Hans Per Heistad Medlem Høyre hansper.heistad@bamble.kommune.no

Unni Kiøsterud Tufte Medlem Uavhengig unnikiosterud.tufte@bamble.kommune.no

Charlotte Dahl Varamedlem Senterpartiet

Arne Dag Norheim Varamedlem Arbeiderpartiet

Ana Isabel Taylor Lopez Varamedlem Rødt

Laila I Urtegård Varamedlem Venstre

Roar Isaksen Varamedlem Arbeiderpartiet

Jarle Westgård Varamedlem Senterpartiet

Anne Kari Mølmen Varamedlem Arbeiderpartiet

Grethe Krohn Markus Varamedlem Fremskrittspartiet

Anne Thommesen Flølo Varamedlem Fremskrittspartiet

Jon Pieter Flølo Varamedlem Fremskrittspartiet

Ole Morten Nystad Varamedlem Fremskrittspartiet

Aage Loe Olsen Varamedlem Fremskrittspartiet

Kari Rasmussen Varamedlem Høyre

Carine Paulgaard Kiøsterud Varamedlem Høyre

Lehne-Kristin Rykkelid Varamedlem Høyre

Joachim Engan Varamedlem Kristelig folkeparti

Håvard Berg Olaussen Varamedlem Kristelig folkeparti

Arne Magne Olsen Varamedlem Kristelig folkeparti
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